
АСИСТЕНТ СУПЕРВАЙЗОР
Александрина Симеонова, Ангелина Митова и Върбан Кънев, Анелия и Георги Колеви, Анета 
Михова, Антоанета и Венцислав Панови, Антоанета Кръстева, Антония и Димитър Карагеоргиеви, 
Божана и Евтим Кокошарови, Божидарка Георгиева, Валентина и Евангелос Камбуридис, Василка и 
Иван Иванови, Василка Николова, Венетка и Николай Георгиеви, Вергиня Лакова, Весела и Цветан 
Дойчинови, Виолета Цанова, Владимир  Мичев, Геодим  Георгиев, Гинка Иванова, Дафинка и Ангел 
Бечеви, Димитър и Виктория Попхристови, Дияна и Александър Алексиеви, Екатерина Попецова, 
Елена Иванова, Емилия Пешевска-Желева и Радостин Желев, Емилия Попова, Живка и Марчо 
Маркови, Живка Славова-Боева и Александър Боев, Живка Янакиева и Чавдар Начев, Живко Жеков 
и Павлета Каранска, Ива Иванова и Йордан Ценов, Иван Вълчев, Иван и Павлина Пенкови, Иванка и 
Николай Маринови, Иванка и Христо Христови, Иванка Михайлова, Илиана и Стефан Христови, Илияна 
Величкова-Стоилова и Александър Стоилов, Ирина и Валентин Иванови, Йордан Цветков, Йорданка 
и Петко Бърдарови, Йорданка Мазникова, Калин Иванов, Калина Стоилова и Герасим Величков, Катя 
Страхилова, Кера Грозева, Кирчо Костадинов, Костадинка и Васил Андрееви, Костадинка и Димитър 
Славови, Красимира Иванова, Лидия Димитрова, Лидия Христова, Лилия Генова, Людмила Паунова, 
Максим Михайлов и Зорница Теолова, Маргарита Бешовишка, Маргарита и Валентин Иванови, Мариета 
Николова, Марийка Томова, Марио Шарков, Мария  Георгиева, Мария Амзина и Румен Петров, Мария 
Димова, Мария и Димитър Къдрееви, Мария Цветанова, Марияна и Руси Тоневи, Милена и Веселин 
Димитрови, Милена Рускова, Милка Илиева, Мима и Любомир Стаеви, Митка и Начко Начеви, Михаел 
Димов, Надежда Барова, Надка Михайлова, Наташа и Николай Платнарови, Невена Динева, Николай 
Драганов, Павлина и Никола Василеви, Панайот Керелезов, Пенка Панайотова, Петя  Казанцева, Петя 
Иванова, Радослав и Нели Борисови, Разие Алиосманова, Райна Петрова и Красимир Захариев, Роси 
Дамянова, Сабахатин  Моллов, Сашка Витанова, Сийка Груева, Силва  Димитрова, София и Велизар Митреви, Софка Динкова, Станка Стойкова, Стефанка 
и Руско Кръстеви, Стефи Василева и Карл Ангелов, Таня Димитрова, Таня и Йоско Стоянови, Татяна Маринова, Теодора и Антони Габалови, Тинка Ванева, 
Хишам Елборжо, Христина  Янева, Христина Зъмчева, Христо и Светлана Колеви, Юлия и Георги Чолакови, Юлия Маринова

Ранглиста на 10-те най-
успешни дистрибутори  
на ФЛП България
 1. Милен и Галя Царевски (2)
 2. Цветанка и Емил Бурназки (1)
 3. Незабравка Стефанова (3)
 4. Богдан Петков (9)
 5. Елена Евтимова (4)
 6. Димитър Механджийски (8)
 7. Мариян Господинов (6)
 8. Орлин Митушев и Румяна Зографова (5)
 9. Димитър Джурков (7)
 10. Юлия и Любослав Коюнджийски (-)

Класацията се прави въз основа на 
груповия обем на АКТИВНИТЕ 
дистрибутори. (В скоби е позицията от 
предходния месец)

за всички дистрибутори, преминали в по-високо ниво през ноември
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Брой 24
Януари 2004 г.

Информационен бюлетин на ФОРЕВЪР ЛИВИНГ ПРОДЪКТС БЪЛГАРИЯ

Forever Multi-Maca

ФОРЕВЪР ЛИВИНГ ПРОДЪКТС БЪЛГАРИЯ ЕООД
Адрес: За контакти:
ул. „Бурел“ 41Б Стефан Стаев Управляващ директор, e-mail: staev@flp.bg
1408 София Даниела Младенова Гл. счетоводител, e-mail: dmladenova@flp.bg
тел: 02 / 954 95 80 Светлана Желева Счетоводител
 02 / 953 18 14  Калин Марев Продуктов център, e-mail: kmarev@flp.bg
факс: 02 / 954 96 68 Николай Бързев Продуктов център
e-mail: flpb@flp.bg Мария Станчева Работа с дистрибутори, договори, информация, e-mail: mstancheva@flp.bg
  Деница Дабижева Поръчки по телефона, информация, месечен бюлетин, e-mail: ddabizheva@flp.bg
  Мая Младенова Поръчки по телефона, информация, e-mail: mmladenova@flp.bg

БАНКОВИ СМЕТКИ:
Банка:  Райфайзенбанк
 Банкова сметка: 1061008228
 Банков код: 15591550
Банка:  ОББ
 Банкова сметка: 1009605015
 Банков код: 20080023

Продуктов понеделник от 10:00 до 12:15 часа и от 13:00 до 19:00 часа
център: вторник до петък от 09:30 до 12:15 часа и от 13:00 до 19:00 часа
 всяка последна  събота от месеца от 10:00 до 14:00 часа

Съдържанието на тази публикация е предназначено единствено за образователни цели, а не като търговско средство или материал, свързан с продажби. За да се избегне изваж-
дането на тази информация от контекст, не се препоръчва копирането или използването на части от нея без наличието на предварително писмено разрешение от Форевър Ливинг 
Продъктс България. Консултирайте се с лекар преди употребата с медицински цели на който и да било от споменатите тук продукти.
ФЛП България благодари на дистрибуторите, допринесли за съставянето на този брой: Галя Царевска, Димитър Николов, Емилия Младенова, Емилия Павлова.

РАБОТНО ВРЕМЕ
Офис: понеделник до петък от 09:00 до 19:00 часа

На 7 декември 2003 г. в х-л „Родина“ се състоя презентация и демонстрация
на АНТИЦЕЛУЛИТНАТА ПРОГРАМА на ФЛП 

с гост-презентатор Сеньор Мениджър от Швейцария г-н Пол ЗИГРИСТ
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Forever Multi-Maca съчетава легендарния 
перуански корен Мака с други полезни 
билки и внимателно подбрани съставки, 

за да ви предложи една от най-добрите хра-
нителни добавки.

Маката, известна съща като Lepidium Meyen-
ii, е едногодишно растение, отглеждано в Перу. 
Ядливият корен, който прилича на репичка е 
основна храна за местното население.

В Перу този корен се цени високо от над 
2000 години. Легенди разказват, че воините 

на инките ядели мака преди битка за сили и издръжливост. Испанските конквистадори я наричали „секс билката на 
инките.” Днес маката е известна като перуанския женшен. Според съвременните изследвания маката може да окаже 
благоприятно въздействие върху либидото, сексуалната потентност и енергия.

Южноамериканките също използват мака от хиляди години, за да се предпазват от умора, да са по-издръжливи и да 
намаляват стреса. Перуанките започват да използват мака на тригодишна възраст и са здрави, плодовити, продуктивни 
и издръжливи до доста напреднала възраст. При ежедневно приемане, маката може да повиши женското либидо.

Хранителната стойност на изсушения корен от мака е висока, тъй като той съдържа съставки, подобни на тези 
в зърнени култури като ориза и пшеницата. В състава му влизат 60% въглехидрати, 10% протеини, 8,5% влакна и 
2,2% липиди. Легендарното въздействие на маката върху сексуалната потентност вероятно се дължи на високата 
концентрация на протеини и други жизненоважни хранителни вещества. Голяма част от протеиновото съдържание на 
перуанския корен е под формата на аминокиселини, необходими за много процеси в човешкия организъм, сред които 
и сексуалните функции и плодовитостта. Те също са нужни за производството на съединения, предаващи импулси в 
нервната система и играят ключова роля в процесите на сексуална възбуда и физическа издръжливост по време на 
секс. Основните аминокиселини, влизащи в състава на тези съединения са фенилаланин, тирозин и хистидин. И трите 
се откриват в значителни количества в състава на маката. Тя също така съдържа още една аминокиселина – аргинин, 
за която се смята, че играе роля в поддържането на мъжката плодовитост и жизненост.

Forever Multi-Maca комбинира легендарния перуанска корен с други билки и внимателно подбрани съставки с 
мощно действие, като Tribulus terrestris, муира пуама, катуаба, L-Аргинин, Serenoa repens и Pygeum africanum и коен-
зим-Q10.

Tribulus terrestris е билка, растяща в Австралия, Азия, Африка и Америка. Много култури традиционно я из-
ползват като общо тонизираща организма и даваща енергия или като лек за импотентност. От нея се извлича 
фитохимичното вещество протодиосцин. Според някои изследвания Tribulus terrestris повишава сексуалния апетит 
и подпомага ерекцията чрез преобразуването на протодиосцина в DHEA (дехидроепиандростерон). Тази билка съ-
що съдържа сапонини, полизахариди, растителни стероли, флавоноиди и танини, които вероятно също участват 
в това действие.

Муира пуама, също известна като „дърво на потентността” представлява бразилски храст, който от дълги години 

Forever Multi-Maca 
ИЗНЕНАДАЙТЕ

себе си
се използва като мощен афродизиак в народната медицина. Клинично изследване, проведено наскоро, доказа без-
вредността и ефектинвността на муира пуама за повишаване на либидото и сексуалните функции.

Катуаба е дърво от амазонската джунгла, което се среща и в други части на Южна Америка. То се употребява 
от дълги години в традиционната медицина като афродизиак. Индианците Тупи в Бразилия откриват свойствата на 
растението и през вековете са създали множество песни, възхваляващи чудното му действие. Местните хора упо-
требяват катуаба от поколения и тя е най-известния от всички бразилски афродизиаци. Растението е станало част 
от фолклора на страната. Бразилците казват, че „докато бащата навърши 60 години, синът е негов, след това синът 
е на катуаба.”

L-Аргининът е основна аминокиселина, срещаща се в природата, която участва в много и важни биохимични реак-
ции в тялото. Тя повишава притока на кръв към долната част на тялото и затова често се препоръчва от природните 
лечители като добавка, подобряваща сексуалните функции. L-Аргининът също демонстрира способността да повишава 
броя на сперматозоидите и така да подобрява мъжката плодовитост.

Serenoa repens е дребно палмово дърво, което се среща по атлантическото крайбрежие на Северна Америка. 
Индианците използват плодовете му за повишаване на либидото и се смята за афродизиак. Често се препоръчва и 
като хранителна добавка за поддържане дейността на простатата при мъжете.

Pygeum africanum е голямо вечнозелено дърво, което расте в Азия и Южна Африка. Стритата кора на това дърво се 
използва от много години в Африка за поддържане на дейността на бъбреците и простатата. Според изследванията 
Pygeum оказва различно, но допълващо се влияние върху простата и уринирането. Те също откриват, че билката 
подобрява секрецията на простатата и булбоуретралните жлези, както качествено така и количествено. Въз основа 
на гореспоменатите изследвания може да се заключи, че Pygeum може да повиши плодовитостта в случаи на нама-
лена функция на простатата. Изследванията също така показват, че тази билка оказва благотворно влияние върху 
способността за постигане на ерекция при мъжа.

Коензим-Q10 е антиоксидантен нутриент, присъстващ във всяка жива клетка и неза-
меним за снабдяването на организма с достатъчно енергия за осъществяване 
на телесните функции. С напредването на възрастта, нивата на коензим-Q10 
намаляват, което може да доведе до замиране на функциите в някои части на 
тялото. Лошите хранителни навици, стреса и инфекциите също могат да повлияят 
върху способността на организма да произвежда необходимите количества. 
Коензим-Q10 има свойства, подобни на антиоксиданта витамин Е и повишава 
енергията, поддържа правилна сърдечносъдова и имунна дейност.

И накарая, но не по важност, Forever Multi-Maca съдържа специфичен 
вид ферментирал соев екстракт, наречен нато, който се приема над 1000 
години в Япония като традиционна храна. Нато съдържа натокиназа и пиразин 
– два ензима с мощно действие, за които е доказано, че поддържат добра 
сърдечносъдова дейност.

Комбинацията от всички тези съставки създава уникална и ефикасна хра-
нителна добавка за повишаване на либидото, енергията и издръжливостта.
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Катуаба е дърво от амазонската джунгла, което се среща и в други части на Южна Америка. То се употребява 
от дълги години в традиционната медицина като афродизиак. Индианците Тупи в Бразилия откриват свойствата на 
растението и през вековете са създали множество песни, възхваляващи чудното му действие. Местните хора упо-
требяват катуаба от поколения и тя е най-известния от всички бразилски афродизиаци. Растението е станало част 
от фолклора на страната. Бразилците казват, че „докато бащата навърши 60 години, синът е негов, след това синът 
е на катуаба.”

L-Аргининът е основна аминокиселина, срещаща се в природата, която участва в много и важни биохимични реак-
ции в тялото. Тя повишава притока на кръв към долната част на тялото и затова често се препоръчва от природните 
лечители като добавка, подобряваща сексуалните функции. L-Аргининът също демонстрира способността да повишава 
броя на сперматозоидите и така да подобрява мъжката плодовитост.

Serenoa repens е дребно палмово дърво, което се среща по атлантическото крайбрежие на Северна Америка. 
Индианците използват плодовете му за повишаване на либидото и се смята за афродизиак. Често се препоръчва и 
като хранителна добавка за поддържане дейността на простатата при мъжете.

Pygeum africanum е голямо вечнозелено дърво, което расте в Азия и Южна Африка. Стритата кора на това дърво се 
използва от много години в Африка за поддържане на дейността на бъбреците и простатата. Според изследванията 
Pygeum оказва различно, но допълващо се влияние върху простата и уринирането. Те също откриват, че билката 
подобрява секрецията на простатата и булбоуретралните жлези, както качествено така и количествено. Въз основа 
на гореспоменатите изследвания може да се заключи, че Pygeum може да повиши плодовитостта в случаи на нама-
лена функция на простатата. Изследванията също така показват, че тази билка оказва благотворно влияние върху 
способността за постигане на ерекция при мъжа.

Коензим-Q10 е антиоксидантен нутриент, присъстващ във всяка жива клетка и неза-
меним за снабдяването на организма с достатъчно енергия за осъществяване 
на телесните функции. С напредването на възрастта, нивата на коензим-Q10 
намаляват, което може да доведе до замиране на функциите в някои части на 
тялото. Лошите хранителни навици, стреса и инфекциите също могат да повлияят 
върху способността на организма да произвежда необходимите количества. 
Коензим-Q10 има свойства, подобни на антиоксиданта витамин Е и повишава 
енергията, поддържа правилна сърдечносъдова и имунна дейност.

И накарая, но не по важност, Forever Multi-Maca съдържа специфичен 
вид ферментирал соев екстракт, наречен нато, който се приема над 1000 
години в Япония като традиционна храна. Нато съдържа натокиназа и пиразин 
– два ензима с мощно действие, за които е доказано, че поддържат добра 
сърдечносъдова дейност.

Комбинацията от всички тези съставки създава уникална и ефикасна хра-
нителна добавка за повишаване на либидото, енергията и издръжливостта.




